视频 - DINION IP starlight 7000 HD
DINION IP starlight 7000 HD
IVA
u 在低照度条件下性能优异
u 用于触发相关警报和快速检索数据的内置智能视频分
析(IVA)
u 智能动态降噪(IDNR)可减少多达50%的带宽和存储需
求

视频 - DINION IP starlight 7000 HD 7 | 8
订购信息
NBN-73013-BA 固定式摄像机1MP HDR
高性能IP枪式摄像机，针对IVA进行了优化，适用于关键任务
应用场合，在低光照条件下进行高清监控，支持IP/模拟混合操
作。
720p
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-73013-BA | F.01U.314.804
NBN-73023-BA 固定式摄像机2MP HDR
高性能IP枪式摄像机，针对IVA进行了优化，适用于关键任务
应用场合，在低光照条件下进行高清监控，支持IP/模拟混合操
作。
1080p
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-73023-BA | F.01U.314.806
NBN-75023-BA 固定式摄像机，2MP，HDR 24V
1080p
高性能IP枪式摄像机，针对IVA进行了优化，适用于关键任务
应用场合，在低光照条件下进行高清监控，支持IP/模拟混合操
作。
符合 NDAA 标准
订单号 NBN-75023-BA | F.01U.349.537
附件
LVF-5003C-P2713 变焦镜头，2.7-13mm，3MP，CS型底座
百万像素P光圈红外校正型变焦镜头，带1/2.7英寸感应器和
CS型底座
订单号 LVF-5003C-P2713 | F.01U.381.550
LVF-5005C-S0940 变焦镜头，9-40毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/2.5英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S0940 | F.01U.274.352
LVF-5005C-S1803 变焦镜头，1.8-3毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/2.5英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S1803 | F.01U.274.354
LVF-5005C-S4109 变焦镜头，4.1-9毫米，5MP，CS型底座
超高清晰度百万像素红外校正型变焦镜头，带1/1.8英寸感应
器和CS型底座
订单号 LVF-5005C-S4109 | F.01U.297.770
LVF-5005N-S1250 变焦镜头，12-50毫米，5MP，C型底座
百万像素红外校正型变焦镜头，带最大1/1.8英寸的感应器和C
型底座
订单号 LVF-5005N-S1250 | F.01U.305.567
UPA-1220-60 电源，120VAC 60Hz，12VDC 1A输出